
 
Liceo Artistico Statale(ex Istituto Statale d’Arte)- Liceo Musicale e Coreutico Statale 

“Walter Gropius” 
Via Anzio 4 - 85100 POTENZA Tel. 0971/444014 - Fax 0971/444158  

C.F. 80004870764 - C.M. PZSD030003 - C. U. F. UFP6OP   
www.liceoartisticoemusicale.gov.it- pzsd030003@istruzione.it – pzsd030003@pec.istruzione.it 

 
 
Potenza, 19 Gennaio 2018 
 Prot. n. 00399  C/7 uscita 

  

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria  Bando selezione assistenti educativi.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la normativa vigente in materia; 

 VISTO l’avviso pubblico per l’individuazione di sette assistenti educativi per prestazioni 
professionali finalizzate all’integrazione di alunni diversamente abili (prot.  9983 del 18/12/2017); 

ESAMINATE le domande pervenute;  

 VISTE le graduatorie di merito predisposte dall’apposita Commissione;   

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna, sul sito web della scuola delle graduatorie provvisorie relative al 
bando in oggetto indicato.  

 Detti elenchi saranno, in pari data, inviati all’Ufficio III – Ambito Territoriale di Potenza per la 
eventuale pubblicazione sul sito.  

 Avverso la graduatoria suddetta, allegata alla presente, può essere presentato reclamo, entro 5 
giorni dalla data di pubblicazione. Non farà fede il timbro postale.  

 L’Amministrazione può procedere eventualmente, anche in autotutela, alle correzioni necessarie.  

   

          Il Dirigente Scolastico 
      Prof. Paolo MALINCONICO  
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

http://www.liceoartisticoemusicale.gov.it/
mailto:pzsd030003@istruzione.it
mailto:pzsd030003@pec.istruzione.it

